

ÅRSREDOVISNING

för

Hkc Bygg & Entreprenad AB

Org.nr. 556661-6065

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Hkc Bygg & Entreprenad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-11-28. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

BUA 2024-11-28

Jonas Halvardsson

ÅRSREDOVISNING

för

Hkc Bygg & Entreprenad AB

Org.nr. 556661-6065

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet avser byggnadsentreprenader, både i egen regi samt för annans räkning.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat jämfört med föregående år, då man i år har avyttrat en fastighet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	14 046 885	326 285	11 560 549	3 456
Resultat efter finansiella poster	2 727 279	-162 013	801 827	-612 788
Soliditet (%)	76,35	42,87	55,18	48,03

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	3 486 033	-33 796	3 552 237
Utdelning		-2 500 000	0	-2 500 000
Balanseras i ny räkning		-33 796	33 796	0
Årets resultat			1 519 608	1 519 608
Belopp vid årets utgång	100 000	952 237	1 519 608	2 571 845

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	952 237
Årets resultat	1 519 608
	<u>2 471 845</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 471 845
	<u>2 471 845</u>

Hkc Bygg & Entreprenad AB

Org.nr. 556661-6065

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024120305701

6

Hkc Bygg & Entreprenad AB

Org.nr. 556661-6065

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 046 885	326 285
Aktiverat arbete för egen räkning		0	762 400
Övriga rörelseintäkter		105 857	61 316
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>14 152 742</u>	<u>1 150 001</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 240 334	-59 057
Övriga externa kostnader		-503 630	-397 794
Personalkostnader	2	-1 583 365	-665 343
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 510	-50 694
Övriga rörelsekostnader		0	-6 800
Summa rörelsekostnader		<u>-11 364 839</u>	<u>-1 179 688</u>
Rörelseresultat		2 787 903	-29 687
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 091	955
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68 715	-133 281
Summa finansiella poster		<u>-60 624</u>	<u>-132 326</u>
Resultat efter finansiella poster		2 727 279	-162 013
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-638 000	129 000
Övriga bokslutsdispositioner		-170 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-808 000</u>	<u>129 000</u>
Resultat före skatt		1 919 279	-33 013
Skatter			
Skatt på årets resultat		-399 671	-783
Årets resultat		<u>1 519 608</u>	<u>-33 796</u>

2024120305702

Hkc Bygg & Entreprenad AB

Org.nr. 556661-6065

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

	Not	2024-04-30	2023-04-30
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	10 838	14 451
Inventarier, verktyg och installationer	4	64 489	74 071
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>75 327</u>	<u>88 522</u>
Summa anläggningstillgångar		75 327	88 522

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		0	8 575 444
Summa varulager		<u>0</u>	<u>8 575 444</u>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		13 366	62 286
Övriga fordringar		41 860	313 527
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		152 458	7 125
Summa kortfristiga fordringar		<u>207 684</u>	<u>382 938</u>

Kassa och bank

Kassa och bank		4 710 922	951 799
Summa kassa och bank		<u>4 710 922</u>	<u>951 799</u>

Summa omsättningstillgångar		4 918 606	9 910 181
------------------------------------	--	-----------	-----------

SUMMA TILLGÅNGAR		4 993 933	9 998 703
-------------------------	--	------------------	------------------

Hkc Bygg & Entreprenad AB

Org.nr. 556661-6065

BALANSRÄKNING

Not 2024-04-30 2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000 100 000

Summa bundet eget kapital

100 000 100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

952 237 3 486 033

Årets resultat

1 519 608 -33 796

Summa fritt eget kapital

2 471 845 3 452 237

Summa eget kapital

2 571 845 3 552 237

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 563 000 925 000

Summa obeskattade reserver

1 563 000 925 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0 1 700 000

Leverantörsskulder

32 023 79 411

Skulder till koncernföretag

138 000 168 000

Skatteskulder

97 995 0

Övriga skulder

430 237 3 419 831

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

160 833 154 224

Summa kortfristiga skulder

859 088 5 521 466

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 993 933 9 998 703

2024120505704

15

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden

18 064

1 757 500

Inköp

0

18 064

Försäljningar/utrangeringar

0

-1 757 500

Utgående anskaffningsvärden

18 064

18 064

Ingående avskrivningar

-3 613

-319 808

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

0

334 208

Årets avskrivningar

-3 613

-18 013

Utgående avskrivningar

-7 226

-3 613

Redovisat värde

10 838

14 451

NOTER

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	188 408	268 880
Inköp	24 315	3 728
Försäljningar/utrangeringar	0	-84 200
Utgående anskaffningsvärden	212 723	188 408
Ingående avskrivningar	-114 337	-90 646
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar		8 990
Årets avskrivningar	-33 897	-32 681
Utgående avskrivningar	-148 234	-114 337
Redovisat värde	64 489	74 071

2024120305706

Övriga noter

Not 5 Ställda säkerheter	2024-04-30	2023-04-30
Fastighetsinteckningar	0	1 700 000
Företagsinteckningar	400 000	400 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg 2024-11-28

Jonas Halvardsson



Min revisionsberättelse har lämnats den 28 november 2024.


Mikael Thorsson

Auktoriserad revisor

R3
